Министерство образования и науки Пермского края

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Кунгурский автотранспортный колледж»
(ГБПОУ КАТК)
П Р И К А З
20.04.2021 г. № 56-осн
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников ГБПОУ КАТК

	 В целях совершенствования условий оплаты труда работников
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кунгурский автотранспортный колледж» (далее – Положение):

1.1. Дополнить выплаты компенсационного характера в Приложении 1.3 к Положению следующим:
	Наименование выплаты
	Размер выплаты (в процентах к тарифной ставке)
	Фактор, обусловливающий получение выплаты

	Компенсация за участие в обеспечении функционирования разветвленной сети имущественного комплекса и обеспечении взаимодействия с работниками, осуществляющими деятельность в зданиях колледжа, находящихся на удалении более 1000 м
	13%
	Участие   в обеспечении функционирования разветвленной сети имущественного комплекса и обеспечении взаимодействия с работниками, осуществляющими деятельность в зданиях колледжа, находящихся на удалении более 1000 м

1.2. Дополнить выплаты стимулирующего характера всем работникам колледжа, независимо от занимаемой должности и профессиональной-квалификационной группы, которым не предусмотрены идентичные выплаты, следующим:
	Наименование выплаты
	Условия получения выплаты
	Показатели и
критерии оценки эффективности деятельности
	Периодич-ность
	Размер выплаты
(в рублях или процентах к окладу)

	 Разовые премиальные выплаты
	На основании приказа
	 Выполнение особо важных и ответственных работ
	единовременно
	Максимальным размером не ограничены

	 Премиальные выплаты  по итогам работы
	Безупречное выполнение должностных обязанностей
	 По итогам работы за месяц
 По итогам работы за квартал
 По итогам работы за год
	ежемесячно
ежеквартально
ежегодно
	Максимальным размером не ограничены

2. Инженеру-электронику Мартяшеву Д.А. в установленный срок разместить изменения в Положение об оплате труда работников ГБПОУ КАТК на сайте колледжа в сети Интернет.

	Директор
	                                                                          А.В. Жебелев

2

[bookmark: _GoBack]Изменения в Положение об оплате труда работников ГБПОУ КАТК по  приказу № 56-осн  от 20.04.2021 г. согласованы

Председатель Первичной профсоюзной организации
Кунгурского автотранспортного колледжа

«_____»_________________ 2021 г.               _______________  Крапивина Г.В.

С приказом 56-осн от 20.04.2021 г.  ознакомлены:
«_____»_________________ 2021 г.                _______________  Бабушкина Т.В.
«_____»_________________ 2021 г.                _______________  Целищева М.Г.
 «_____»_________________ 2021 г.                _______________  Стерлягова О.А.
 «_____»_________________ 2021 г.                _______________  Мартяшев Д.А.
 «_____»_________________ 2021 г.                _______________  Шабурникова Т.В.